駿河台キャンパスアカデミーコモン及び１２号館における

入構制限の実施について（お知らせ）

【２月１６日（土）商学部一般選抜入学試験】

２月１６日に実施される２０１９年度商学部一般選抜入学試験実施に当たり，運営

上の必要から，既に公示された入構制限の校舎に加えて，下記のとおり駿河台キャン

パスアカデミーコモンの一部及び１２号館で入構制限を実施しますので，御協力くだ

さい。

記

１ 入構制限を実施する校舎・制限範囲

（１）駿河台キャンパスアカデミーコモン２階～６階

※地下階から１階，７階から１１階は入構可能

（２）駿河台キャンパス１２号館

２ 入構制限実施期間

２月１６日（土）終日

３ 入構制限期間中の措置

（１）受験生，教職員，試験関係者及び許可された者以外の入構はできません。

また，受験生の試験場の下見はできません。

（２）入構制限を実施する範囲内の諸施設は使用できません（制限範囲外のフロアの

諸施設は利用可能）。

（３）アカデミーコモン１０階において，専門職大学院グローバル・ビジネス研究科

の入学試験を実施します。

以 上

２０１９年２月１２日

明 治 大 学